
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL 

LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
074 

 
Fecha: 

10/06/2022 
Página: 1 

 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 
40 03 011 

00080 
Ejecutivo con Título 

Prendario 

BANCOLOMBIA S.A. JHONNY ALEXANDER CORTES TORO Auto aprueba liquidación 
SE APRUEBAN COSTAS 

 
09/06/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00300 
Ejecutivo Singular HELEN CATHERINE PEÑA TORRES LAURA MARIA RODRIGUEZ PEDRAZA Auto aprueba liquidación 

SE APRUEBAN COSTAS 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00326 
Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE OSWALDO PINZON PENAGOS Auto aprueba liquidación 

APRUEBA COSTAS 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00328 
Ejecutivo Singular ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA JULIAN ANDRES SANCHEZ ZAPATA Auto aprueba liquidación 

SE APRUEBAN COSTAS 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00550 
Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS ANA CAROLINA MEJIA DUQUE Auto aprueba liquidación 

SE APRUEBAN COSTAS. SE ACEPTA RENUNCIA DE PODER Y 

SE RECONOCE A LA DRA YEIMI GUTIERREZ 

 
09/06/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00578 
Ejecutivo Singular ALBA ROSA ROJAS SANABRIA BETTY GOMEZ PALMET Auto aprueba liquidación 

SE APRUEBAN COSTAS 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00032 
Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S.A. EDGAR EDUARDO REYES TORNERIOS Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 

SEGUIR ADELANTE 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00246 
Ejecutivo Singular GOINPRO S.A.S. NEMA INGENIERIA S.A.S. Auto ordena correr traslado 

DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00246 
Ejecutivo Singular GOINPRO S.A.S. NEMA INGENIERIA S.A.S. Auto requiere 

POR SECRETARIA RINDA INFORME DE DEPOSITOS 

JUDICIALES 

 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00500 
Ejecutivo Singular GRUPO JURIDICO DEUDU SAS MARICELA GUZMÁN HERRAN Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 

DEJA SIN EFECTO PROVIDENCIA DEL 06-MAY-2022 Y ORDENA 

SEGUIR ADELANTE 

 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00500 
Ejecutivo Singular GRUPO JURIDICO DEUDU SAS MARICELA GUZMÁN HERRAN Auto ordena oficiar 

A ENTIDADES FINANCIERAS 
 

09/06/2022 

 

2 

11001 

2021 
40 03 011 

00500 
Ejecutivo Singular GRUPO JURIDICO DEUDU SAS MARICELA GUZMÁN HERRAN Auto pone en conocimiento 

MANIFESTACION CUMPLIMIENTO CUSTODIA DE TITULOS 
 

09/06/2022 

 

1 

11001 

2021 
40 03 011 

00502 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

MARIA LEONILDE LIZARAZO PARRA BLANCA CECILIA LUGO CRUZ Auto pone en conocimiento 
SE TIENE POR NOTIFICADA LA DEMANDADA 

 
09/06/2022 

 

1 

 



10/06/2022 

ESTADO No. Fecha: Página: 074 2 

 

 
No Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 40 03 011 

2021 00506 

Ejecutivo Singular EURO SHIPPING SERVICES SAS COMERCIALIZADORA NAR LOS TRES 

EXITOS LTDA 

Auto ordena correr traslado 
SE TIENE POR NOTIFICADA A LA DEMANDADA, SE RECONOCE 

PERSONERIA AL DR. PABLO Y ORDENA CORRER TRASLADO 

DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO 

 

09/06/2022 

 

1 

11001 40 03 011 

2021 00632 

Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

B.C.S.C. S.A BANCO CAJA SOCIAL EVARARDO SANCHEZ BAQUERO Auto resuelve corrección providencia 
CORRIGE MANDAMIENTO 

 

09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00694 

Ejecutivo Singular SYSTEMGROUP S.A.S. WILMER EGEA TORRES Auto ordena oficiar 
A NUEVA EPS 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00714 

Verbal Sumario MIGUEL ANGEL ROA PALACIOS HECTOR GIL BASTIDAS Auto inadmite demanda 
INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA 

SUBSANAR 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00774 

Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCOLOMBIA S.A. CARLOS HUMBERTO GOMEZ SERNA Auto resuelve solicitud 
NIEGA PETICION POR IMPROCEDENTE 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00824 

Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. CARLOS JULIO TINJACA AYALA Auto ordena emplazamiento 
EMPLAZAR POR SECRETARIA 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00848 

Verbal JOSE NOEL FORERO GOMEZ GIREM INGENIERIA LTDA. Auto ordena emplazamiento 
TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO Y ORDENA 

EMPLAZAR 

 

09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2021 00888 

Ejecutivo Singular FARIDE IVANNA OVIEDO MOLINA JAIME CAMACHO MERCADO Auto aprueba liquidación 
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 

 

09/06/2022 

 

1 

11001 40 03 011 

2021 00892 

Ordinario ALCIDES PRADA LIZARAZO JOSÉ IGNACIO LIZARAZO DÍAZ Auto pone en conocimiento 
RESPUESTA DE DIFERENTES ENTIDADES Y NIEGA 

CORRECION DE OFICIO 

 

09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00010 

Ejecutivo Singular ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. DANILO CALDERON PEÑALOSA Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 
SEGUIR ADELANTE 

 

09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00248 

Despachos Comisorios JAIME LEÓN MUNERO JARAMILLO DANIEL ARIZTIZABAL LEMUS Auto resuelve corrección providencia 
PROVIDENCIA DE FECHA 28-ABR-2022 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00392 

Jurisdicción voluntaria ROSA GARCIA DE AMADO   Auto inadmite demanda 
INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA 

SUBSANAR 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00410 

Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

FREDY HERNANDO MERCHAN 

HERNANDEZ 
CARLOS JULIO MORALES PARRA Auto inadmite demanda 

INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA 

SUBSANAR 

 

09/06/2022 

 

1 

11001 40 03 011 

2022 00438 

Ejecutivo Singular INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL FEDERICO SANCHEZ UMAÑA Auto rechaza demanda 
RECHAZA - FACTOR JURISDICCIONAL 

 

09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00456 

Ejecutivo Singular ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS - AECSA 
BERMUDEZ GONZALEZ DIEGO 

FERNANDO 

Auto libra mandamiento ejecutivo 
LIBRA MANDAMIENTO, REQUIERE A LA PARTE ACTORA Y 

RECONOCE PERSONERIA A LA DRA CAROLINA ABELLO 

 
09/06/2022 

 
1 

11001 40 03 011 

2022 00456 

Ejecutivo Singular ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS - AECSA 
BERMUDEZ GONZALEZ DIEGO 

FERNANDO 

Auto decreta medida cautelar 
DECRETA EMABRGO 

 
09/06/2022 

 
2 



10/06/2022 

ESTADO No. Fecha: Página: 074 3 

 

 
No Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 10/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 
 

EDWIN LEONAR SIERRA VARGAS 

SECRETARIO 


	JUZGADO
	LISTADO DE ESTADO
	074
	10/06/2022
	10/06/2022



