

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 074				Fecha: 10/06/2022	Página: 1
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto Cuad.
11001 40 03 011 2020 00080	Ejecutivo con Título Prendario	BANCOLOMBIA S.A.	JHONNY ALEXANDER CORTES TORO	Auto aprueba liquidación SE APRUEBAN COSTAS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2020 00300	Ejecutivo Singular	HELEN CATHERINE PEÑA TORRES	LAURA MARIA RODRIGUEZ PEDRAZA	Auto aprueba liquidación SE APRUEBAN COSTAS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2020 00326	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	OSWALDO PINZON PENAGOS	Auto aprueba liquidación APRUEBA COSTAS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2020 00328	Ejecutivo Singular	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	JULIAN ANDRES SANCHEZ ZAPATA	Auto aprueba liquidación SE APRUEBAN COSTAS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2020 00550	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS	ANA CAROLINA MEJIA DUQUE	Auto aprueba liquidación SE APRUEBAN COSTAS. SE ACEPTE RENUNCIA DE PODER Y SE RECONOCE A LA DRA YEIMI GUTIERREZ	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2020 00578	Ejecutivo Singular	ALBA ROSA ROJAS SANABRIA	BETTY GOMEZ PALMET	Auto aprueba liquidación SE APRUEBAN COSTAS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00032	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	EDGAR EDUARDO REYES TORNERIOS	Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 SEGUIR ADELANTE	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00246	Ejecutivo Singular	GOINPRO S.A.S.	NEMA INGENIERIA S.A.S.	Auto ordena correr traslado DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00246	Ejecutivo Singular	GOINPRO S.A.S.	NEMA INGENIERIA S.A.S.	Auto requiere POR SECRETARIA RINDA INFORME DE DEPOSITOS JUDICIALES	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00500	Ejecutivo Singular	GRUPO JURIDICO DEUDU SAS	MARICELA GUZMÁN HERRAN	Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 DEJA SIN EFECTO PROVIDENCIA DEL 06-MAY-2022 Y ORDENA SEGUIR ADELANTE	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00500	Ejecutivo Singular	GRUPO JURIDICO DEUDU SAS	MARICELA GUZMÁN HERRAN	Auto ordena oficial A ENTIDADES FINANCIERAS	09/06/2022 2
11001 40 03 011 2021 00500	Ejecutivo Singular	GRUPO JURIDICO DEUDU SAS	MARICELA GUZMÁN HERRAN	Auto pone en conocimiento MANIFESTACION CUMPLIMENTO CUSTODIA DE TITULOS	09/06/2022 1
11001 40 03 011 2021 00502	Ejecutivo con Título Hipotecario	MARIA LEONILDE LIZARAZO PARRA	BLANCA CECILIA LUGO CRUZ	Auto pone en conocimiento SE TIENE POR NOTIFICADA LA DEMANDADA	09/06/2022 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 40 03 011 2021 00506	Ejecutivo Singular	EURO SHIPPING SERVICES SAS	COMERCIALIZADORA NAR LOS TRES EXITOS LTDA	Auto ordena correr traslado SE TIENE POR NOTIFICADA A LA DEMANDADA, SE RECONOCE PERSONERIA AL DR. PABLO Y ORDENA CORRER TRASLADO DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00632	Ejecutivo con Título Hipotecario	B.C.S.C. S.A BANCO CAJA SOCIAL	EVARARDO SANCHEZ BAQUERO	Auto resuelve corrección providencia CORRIGE MANDAMIENTO	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00694	Ejecutivo Singular	SYSTEMGROUP S.A.S.	WILMER EGEA TORRES	Auto ordena oficial A NUEVA EPS	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00714	Verbal Sumario	MIGUEL ANGEL ROA PALACIOS	HECTOR GIL BASTIDAS	Auto inadmite demanda INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA SUBSANAR	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00774	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	CARLOS HUMBERTO GOMEZ SERNA	Auto resuelve solicitud NIEGA PETICION POR IMPROCEDENTE	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00824	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	CARLOS JULIO TINJACA AYALA	Auto ordena emplazamiento EMPLAZAR POR SECRETARIA	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00848	Verbal	JOSE NOEL FORERO GOMEZ	GIREM INGENIERIA LTDA.	Auto ordena emplazamiento TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO Y ORDENA EMPLAZAR	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00888	Ejecutivo Singular	FARIDE IVANNA OVIEDO MOLINA	JAIME CAMACHO MERCADO	Auto aprueba liquidación APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2021 00892	Ordinario	ALCIDES PRADA LIZARAZO	JOSÉ IGNACIO LIZARAZO DÍAZ	Auto pone en conocimiento RESPUESTA DE DIFERENTES ENTIDADES Y NIEGA CORRECION DE OFICIO	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00010	Ejecutivo Singular	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	DANILO CALDERON PEÑALOSA	Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 1395/2010 SEGUIR ADELANTE	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00248	Despachos Comisorios	JAIME LEÓN MUNERO JARAMILLO	DANIEL ARIZTIZABAL LEMUS	Auto resuelve corrección providencia PROVIDENCIA DE FECHA 28-ABR-2022	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00392	Jurisdicción voluntaria	ROSA GARCIA DE AMADO		Auto inadmite demanda INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA SUBSANAR	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00410	Ejecutivo con Título Hipotecario	FREDY HERNANDO MERCHAN HERNANDEZ	CARLOS JULIO MORALES PARRA	Auto inadmite demanda INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS PARA SUBSANAR	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00438	Ejecutivo Singular	INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL	FEDERICO SANCHEZ UMAÑA	Auto rechaza demanda RECHAZA - FACTOR JURISDICCIONAL	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00456	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS - AECSA	BERMUDEZ GONZALEZ DIEGO FERNANDO	Auto libra mandamiento ejecutivo LIBRA MANDAMIENTO, REQUIERE A LA PARTE ACTORA Y RECONOCE PERSONERIA A LA DRA CAROLINA ABELLO	09/06/2022	1
11001 40 03 011 2022 00456	Ejecutivo Singular	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS - AECSA	BERMUDEZ GONZALEZ DIEGO FERNANDO	Auto decreta medida cautelar DECREA EMABRGO	09/06/2022	2

ESTADO No.

074

10/06/2022

Fecha:

Página:

3

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
------------	------------------	------------	-----------	-----------------------	------------	-------

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA **10/06/2022** Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL
TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

EDWIN LEONAR SIERRA VARGAS

SECRETARIO